
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 10. 1. 2018 
 

Přítomní:  Richard Popadinec, Petr Moc, Miroslav Kolář, Luboš Kronďák, Pavel Laub, Roman 

Sever, Václav Doleček, Boleslav Lang 

Omluveni: Ladislav Zeman, Jiří Hlaváček 

 

Program:  

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 Oprava lávek – rybníky koupaliště – oprava přislíbena vedoucím TS Ondrou Richterem 

 www – splněno částečně – stránky fungují, je však potřeba dodat další podklady 

k dodělání v podobě požadavků na funkcionality, které na stránkách požadujeme – 

zajistí výbor 

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 nákupy hnojiv a násl. prostředků: 

 močovina – 50 kg 

 superfosfát – 25 kg 

 vápenec – 1 100kg (paleta) 

 Rupin speciál – 50 kg 

ii. vše zajistí Sever – celková cena cca 8 000,- Kč 

 Havránek – dotaz na Kavu – zajistí Lang 

 přípravu úprav brigádnické povinnosti členů MO Česká Kamenice s ohledem na 

zachování 1 000,- Kč → 12 hodin →83,30 Kč/1 hodinu 

 tábor pro děti proběhne v termínu 

20. 6. – 8. 7. 2018 – Hradec u Kadaně 

příspěvek MO ČRS – 700,- Kč 

MŠMT – 700,- Kč 

cena dítě – 1 600,- Kč 

 splněné brigády za rok 2017 – doplnění 

i. Jiří Mansfeld – provádění kontrol s RS 

ii. Tomáš Bartoň ml. – oprava střechy 

 Termíny: 

i. Zkoušky uchazečů o vydání prvního rybářského lístku proběhnou: 3. 2. 2018 od 

9:00 hod. v CDM v České Kamenici 

ii. Členská schůze: 3. 3 2018 od 10:00 hod. v restauraci U Slunce v České Kamenici 

iii. IX. Rybářské tření 17. 3. 2018 od 20:00 hod. v KD v České Kamenici 
 

Příští schůze výboru 5. 2. 2018 

 
 

 

 

 

V České Kamenici 20. 1. 2018    zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

